证券代码：600425         证券简称：青松建化         公告编号：临 2017-007

债券代码：122213        债券简称：12 松建化

新疆青松建材化工（集团）股份有限公司

关于股东权益变动的提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于减持，不触及要约收购

 本次权益变动公司控股股东及实际控制人未发生变化

一、 本次权益变动的基本情况

1、信息披露义务人基本情况

信息披露义务人名称：安徽海螺水泥股份有限公司（以下简称“海

螺水泥”）

法定代表人： 高登榜

设立日期： 1997 年 9 月 1 日

注册地址： 安徽省芜湖市文化路 39 号

公司注册资本：5,299,302,579 元

公司类型及经济性质：股份有限公司（上市）

主要经营范围：水泥、熟料的生产、仓储、销售及售后服务

企业法人统一社会信用代码：9134020014949036XY

经营期限：长期

发起人名称：安徽海螺集团有限责任公司

通讯地址：安徽省芜湖市文化路 39 号

2、本次权益变动情况

截至 2017 年 2 月 13 日，新疆青松建材化工（集团）股份有限公

司（以下简称“公司”）股东海螺水泥分别通过上海证券交易所集中

竞价交易方式和大宗交易方式对所持有的公司股份进行了减持，其中：

通过上海证券交易所集中竞价交易减持 35,667,732 股股份，约占公司

已发行总股份的 2.59%；通过大宗交易减持 33,273,800 股股份，约占

公司已发行总股份的 2.41%。通过前述两种方式合计减持 68,941,532

股，占公司已发行股份数量比例约为 5%。

在本次减持前，截至 2015 年 6 月 12 日，公司股东海螺水泥持有

公司股份数量为 181,485,736 股，占公司股份总数的 13.16%。

本次减持后，截至 2017 年 2 月 13 日，海螺水泥持有公司

112,544,204 股股份，占公司股份总数的比例为 8.16%。

截至本公告日，公司的控股股东仍为阿拉尔统众国有资产经营有

限责任公司，实际控制人仍为新疆生产建设兵团第一师国有资产监督

管理委员会。

二、 所涉及的后续事项

公司股东海螺水泥减持发生的权益变动不会导致公司控股股东、

实际控制人发生变化，公司的控股股东仍为阿拉尔统众国有资产经营

有限责任公司，实际控制人仍为新疆生产建设兵团第一师国有资产监

督管理委员会。

上述股东权益变动涉及信息披露义务人海螺水泥披露权益变动

报告书，《新疆青松建材化工（集团）股份有限公司简式权益变动报

告书》于 2017 年 2 月 15 日在中国证券报、上海证券报、证券时报和

上海交易所网站（www.sse.com.cn）披露。

特此公告。

新疆青松建材化工（集团）股份有限公司

董事会

2017 年 2 月 14 日